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Verksamhetsberättelse 2010 
 
Styrelsen för Örnsköldsviksortens Ryttarklubb avger härmed 
följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2010. 
 
Fakta om året som gått   

Medlemmar 
Antalet medlemmar vid årets slut är 453 st. 
 
Medlemsavgifterna har under året varit. 
Junior    125:- 
Senior   175:- 
familj   330:- 
T-sek   200:- 
 
Styrelse med angivna förändringar under året 
Ordförande Bo Hallnäs  
Ledamöter Eva Magnusson 
   Åsa Gustafsson  till 2010-10-07 
   Johanna Westberg 
   Anki Abbing   till 2010-06-10 
   Jeanette Wiklund  från 2010-06-10 
   Maths Söderlind 
   Johan Hellström 
   Torkel Söderberg 
Ledamot T-sek. Susanne Fälldin  
Ledamot U-sek. Pernilla Larsson  
Adjungerad Elin Salomonsson (Ridskolechef) till 2010-08-31 
   Camilla Granberg fr o m 2010-09-01  
  
Valberedning Carin Bagger 
   Carin Norberg 
   Anna-Britta Åkerlind 
  
Revisorer  Carina Norberg-Lundberg  
   Lena Nyberg  
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Antal protokollförda möten 
Årsmöte hölls i februari 2010 då ny styrelse fastställdes. Föreningsstyrelsen 
har hållit 13 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret, protokoll 
finns att läsa på hemsidan.  

Beskrivning av genomförd verksamhet 
Sektioner 
Se separata verksamhetsberättelser för Ungdoms- och Tävlingssektionerna. 
Handikappsektionen har varit vilande under år 2010, men verksamheten har 
varit i full gång med 8 st grupper elever per vecka. 
 
Tävlingssektionen; sammanfattar 
ÖOR har under året representerats i hoppning, dressyr, fälttävlan och 
körning.  
Vi har haft ett ekipage som tävlat i Svenska Mästerskapen, Karin Broman – 
Golden King tog en femteplacering i handikapp-SM! Vi har även en 
distriktsmästare och det i körning, Susanne Fälldin – Make Me Happy 
Hanna.Distriktschampion i fälttävlan blev för andra året i rad Erica Lundquist 
– Viola vant Goemanshof och vi har inte mindre än tre distriktschampion i 
körning, Susanne Fälldin – Make Me Happy Hanna (enbet ponny), Anna 
Häggström – Nikolina och Make Me Happy Hanna (par ponny) och Lars-Ivan 
Seidevall – Kamerun och Correct (par häst). I distriktet anordnas en 
dressyrcup, Sogeti Cup, där Hanna Olofsson – Caramba kammade hem 
andraplatsen i kategori B.  
ÖOR har under året anordnat tio klubbtävlingar, två i dressyr, två i hoppning, 
tre omgångar av Sommarcupen, två ban-/programträningar och en 
blåbärshoppning. I snitt genomförs ca 70 starter per gång på våra 
klubbtävlingar, med årets rekord på omgång två av Sommarcupen då 94 
starter gjordes! Vi har även anordnat en lokal/regional hästhoppning med 
299 starter. en lokal ponnyhoppning på Solänget med 44 starter, en regional 
hästhoppning på Solänget med 19 starter, en lokal/regional hästdressyr med 
137 starter, en lokal dressyrkörning med 11 starter och en lokal 
ponnydressyr 35 starter. Vi vill  
tacka våra tävlingsledare och alla funktionärer som gjort tävlingarna möjliga!  
ÖOR har under 2010 haft både månads- och veckoträningar i dressyr och 
hoppning, för både lokala och externa tränare. Vi har även haft en ”prova 
på”-träning i fälttävlan.  
Under året har ett nytt dressyrstaket köpts in, ett efterlängtat tillskott som 
underlättar mycket vid arrangerande av dressyrtävlingar! 
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Klubbmästare 2010: Dressyr                          Hoppning 
 
Ridskoleponny:      Emelie Selin – Alice             Henny Hellström – Rambo 
Ridskolehäst:         Nicolina Boström – Wazoo  Sanna Nilsson – Kasper 
Privatponny:          Ramona Harlin – Geisha      Annie Jakobsson – Paint 
Beauty 
Privathäst:            Malin Nordin – Eucalyptus    Susanne Fälldin – Staffan 
Probe 
 
Ungdomssektionen: sammanfattning 
2010 har varit ett bra år. Aktiviteterna har gott otroligt bra tack vare stort 
engagemang hos U-sek och hos medhjälpare. Även luciashowen har gått 
otroligt bra tack vare funktionärer, barn, frivilliga medhjälpare m.fl. som vi inte 
kan klara oss utan i showsammanhang.  
Mer information om årets händelser kan läsas i deras 
verksamhetsberättelse. 
Vi ser nu fram emot ett ännu bättre år med mycket aktiviteter och ännu bättre 
shower än tidigare år. 
 
Föräldragruppen 
Föräldragruppen har under året haft 6 stycken möten. 
Medverkande på dessa har varit: 
Carin Norberg 
Carina Bagger 
Tanya Pettersson 
Lena Lövgren 
Pia Hellström  
Bitte Hedqvist(från oktober) 
Gabrielle Sellin(fram till oktober) 
Annelie  (fram till oktober) 
 
Under året som gått har vi b.la : 
• Hjälpt till med kakutlämning 
• Gjort ett infoblad om föräldragruppen 
• Varit med vid föräldramöten och informerat om vad vi gör 
• Hjälpt U-sek i samband  med luciashower och ryttargala 
• Varit till hjälp vid sommarens ridläger 
• Haft hand om försäljning av mjukisdressar med ÖOR´s tryck 
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Ridskolan 
Under året har vi haft ca 44 ridgrupper på lektion varje vecka. Samt 
handikapp ridning 4 gånger i veckan där vi har ca 15 elever totalt. 
 
Ridskoleavgifter 
Nybörjarlektion 45 min   120:- 
Junior 60 min   140:- 
Senior 60 min   150:- 
Grupp max 7st   175/185:- 
Ridlekis        70:- 
Drop in    220:- 

Hästar 
Ridskolan har vid årsskiftet 13 ponnyer och 14 hästar. Därav är det 4 st 
hästar från ackordshäststyrelsen. 
Under året har vi köpt 1 st häst Ella och sålt 1 Nix, vi har även sålt 2 st 
ponnyer Molly och Karamell samt köpt en ny ponny som heter Jean Dark för 
de pengar som vi tjänade på salamiförsäljningen före jul. 

Medlemsstallet 
Alla boxplatser har varit uthyrda under större delen av året, hästägarna har 
under året gjort en städdag. Vi tackar alla hästägare för att de bidrar till den 
goda miljö och stämning som råder i stallet och hoppas att den kan 
upprätthållas i framtiden, hjälps alla åt så är det lättare. 
 
Vid årets slut var det 22 hästar uppstallade.  
 
Hyresavgifter under 2010 
Box i stora stallet med kraftfoder 2 900:-/månad  
Box i stora stallet utan kraftfoder 2 565:-/månad 
Box i lilla stallet med grovfoder    2 300:-/månad 

Erhållna bidrag   
Vi har under året fått ca 82 000:- i lokalt aktivitets stöd och 350 000:- i 
anläggningsbidrag av kommunen. 
Vi har även fått 25 000:- av Stiftelsen Holmenskog. 
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Personal 
Elin Salomonsson har jobbat som verksamhetschef från den första februari 
till och med den sista augusti. Den första september började Camilla 
Granberg som verksamhetschef. 
 
Gunilla Pålmyr anställdes under hösten 2006 och avslutade på egen 
begäran sin tjänst den 5 april 2010. Maria Nordin vikarierade för henne till 
och med den 30 juni. Den 5 augusti började Helen Thorstensson som 
hästansvarig ridinstruktör på heltid. 
 
Karin Viklund har till 25 % varit anställd som kanslist och tagit hand om 
fakturering och schemaläggning i cafeterian.  
Eva Sjölund har under året ansvarat för planering och inköp till cafeterian. 
Under våren har Eva även varit anställd som fritidsledare, vilket bla innebär 
att hon handleder stallvärdinnorna. 
 
Hans Norling har under året varit stallchef och till sin hjälp haft Bo Westman. 
De har även skött stall göre mål och reparationer på anläggningen. Vi har 
även haft Per-Erik Nordqvist och Veronika Törnqvist till hjälp med 
reparationer, underhåll och stalltjänst. 
Ulrika Vestin började att arbeta hos oss i våras till 50 %. 
Förutom dessa så har vi haft Christer Olsson till hjälp med administration och 
viss städning. 

Anläggningen 
Vi har byggt nya vinterhagar till privathästarna, köpt in och satt upp ett nytt  
bevattningssystem i ridhuset för att få en jämnare bevattning av underlaget 
samt köpt ett nytt dressyr staket. 
Underhåll av ridunderlag och anläggning sker löpande av personalen. 
 
Ridskolan 
Vi har haft ca. 45 grupper under året och även haft privatlektioner på både 
ridskolehästar och privathästar. Vi har även haft sommar och vinterkurser i 
hoppning och dressyr samt uteritt och voltagekurs på höstlovet. 
Under teoriveckan visade vi upp olika användningsområden för hästar ex. 
körning, western, islandshästar mm. Vi har även haft en teorikväll med 
hoppning och en för dressyr. De som hjälpte till under teoriveckan var våra 
instruktörer, Annica Johnsson och alla som var där med sina hästar. 
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Under året har vi haft 2 st tävlingsgrupper som har visat fina resultat på 
tävling. 
 
Vi har under året haft flera timanställda ridinstruktörer. Det är Sandra 
Viklund, Erica Lundquist, Johanna Westberg, Ida Andersson, Matilda 
Söderlind och Pernilla Larsson.  

Cafeterian 
Tack vare duktiga medlemmar som ställt upp och jobbat i cafeterian, har vi 
haft möjlighet att hålla den öppen på kvällar, helger och vid tävlingar.  
Vinsten från cafeteriaverksamheten för 2010 redovisas till ungefär 85 000 kr. 
Salami försäljningen som skedde före jul inbringade ca. 35 000 kr till 
föreningen. 

Hemsidan 
På vår hemsida www.ryttarklubben.se finns information om föreningen och 
vår verksamhet, under året har den haft genomsnitt 396 besök/dag . 
 Vi vill därför påminna om de möjligheter som hemsidan ger då inte bara att 
hämta information utan även att informera om nyheter eller annat som kan 
vara av intresse för medlemmarna.  
För att förbättra möjligheten till kommunikation, både internt inom föreningen 
och externt, har vi lanserat ett forum på hemsidan. 

Målsättning  
Målsättningen under året har varit att med en stabil ekonomi skapa 
förutsättningar till en utveckling av föreningen och dess verksamhet. Förutom 
detta har en av våra målsättningar varit att hela tiden arbeta i en inriktning 
som stärker medlemmarnas engagemang och medverkan i föreningens 
verksamhet. 
• Vi ska ha en hög säkerhet på anläggningen, väl synliga regler.  
• Vi ska arbeta så att vi ökar utbildningen på våra instruktörer.  
• Vi ska ha en bra kvalitet på vårt häst- och ponnymaterial.  
 
Ekonomisk berättelse 
Resultatet avviker negativt mot budget främst på grund av att antalet 
ridelever blev lägre än budgeterat för 2010. 
 
Omsättningen ca   4,4 miljoner kr  
Resultat ca    7000 kr   
 
se resultat och balansräkning. 
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Sponsring 
En rad olika sponsorer har under året stöttat ÖOR med sammanlagt cirka 
80 000 kr och i gengäld fått skyltar i ridhuset, varit synliga på klubbens 
hemsida samt i tävlingsprogrammen.  
 
Budget för 2011 
I stora drag ser budgeten ut som: 
Intäkter:      4,2 miljoner kr 
Utgifter:      4,0 miljoner kr 
Resultat före avskrivning:        227 000 kr 
Resultat efter avskrivningar  500 kr 
 
Styrelsens berättelse 
2010 har varit ett tungt år, där vi har drabbats av sviterna efter kvarkan, 
skador bland hästarna och ett sviktande antal ridelever. 
  
Medlemmar som jobbat ideellt, en ambitiös och duktig personal som har 
arbetat hårt gör dock att vi nu är väl rustade för att förbättra och utveckla 
hela verksamheten. 
Det är med stor tillförsikt vi vill ta oss an detta arbete som ska ledas av vår 
nya verksamhetschef. 

 
 
Tack 
Vi vill passa på att tacka våra medlemmar, personal och andra som under 
året ställt upp för klubben. 
 
 
 
Örnsköldsvik februari 2011 
 
 
 
 
Bo Hallnäs  
 
 
 
 
Eva Magnusson   Johanna Westberg  
 



 

   
 

 
8(8) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Åsa Gustafsson   Johan Hellström 
t.o.m 2010-10-07 
 
 
 
 
Anki Abbing   Jeanette Wiklund 
t.o.m 2010-06-10   fr.o.m 2010-06-10 
 
 
 
 
Maths Söderlind Torkel söderberg 
 
 
 
 
Susanne Fälldin   Pernilla Larsson 


